
ZARZĄDZENIE NR VIII/21/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr VII//151/2018 Burmistrza Miasta Orzesze w sprawie  powołania zespołu 
do realizacji zadania pn: "Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze"

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2018r. 
poz.994 z późn. zm.)

zarządzam co następuje

§ 1. Do zarządzenia Nr VII//151/2018 Burmistrza Miasta Orzesze w sprawie  powołania zespołu do realizacji 
zadania pn: "Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze" wprowadza się następujące 
zmiany:

1) do § 1 dopisuje się pkt 10 w brzmieniu: "10) Pan Piotr Zienc - członek zespołu";

2) do § 2 dopisuje się ust.7 w brzmieniu:  "7. Za pełnienie obowiązków reprezentowania inwestora w kontaktach i 
wszystkich rozliczeniach technicznych i finansowych z wielobranżowym inspektorem nadzoru inwestorskiego 
oraz wykonawcami rzeczowej realizacji zadania odpowiedzialny jest Pan Piotr Zienc".

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 7CCB5FC4-1945-456B-8067-5DBC501FA2E4. Przyjęty Strona 1




